Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Attivita di Categoria 5a giornata Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen
VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F

a b wWwN B

NN D

MORO VERONICA
NARDELLO CHIARA
STEGANI ASIA
PARISOTTO SOFIA
RAISI AURORA

NNFP PN

Categoria Cadetti - F

o0 WNBE

O NO1Twwo

CUNEGATTI ALESSIA
PARISSE GIADA

ATEKA ALEGRIA NAIARA
MARINI DILETTA
MONGUZZI MATILDE
CAMPAGNOLO EVA

NEFENNPRFPP

Categoria Senior - F

1

4

1 DAVIDE ARIANNA

Serie
VERONA Centro Federale, Venerdi 02/04/2021 ore 15:50

Anno Naz

2006
2005
2005
2006
2005

2004
2003
2003
2004
2003
2003

2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
10/04/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

GIS

LEOSPORT

PROGETTO NUOTO THIENE
PROGETTO NUOTO THIENE

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAPOLIS

FONDAZIONE BENTEGODI
PROGETTO NUOTO THIENE

LEOSPORT

Tempo Pti

02:30.82
02:32.37
02:32.52
02:41.62
02:49.12

02:18.09
02:24.97
02:34.18
02:34.26
02:34.33
02:45.47

02:20.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

