## Foglio n. 1 10/04/2021

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**200 Dorso** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo F	Pti
Cate	egor	ia Ju	uniores - F				
1	4	2	MORO VERONICA	2006 ITA	HYDROS	02:30.82	
2	6	1	NARDELLO CHIARA	2005 ITA	GIS	02:32.37	
3	2	1	STEGANI ASIA	2005 ITA	LEOSPORT	02:32.52	
4	2	2	PARISOTTO SOFIA	2006 ITA	PROGETTO NUOTO THIENE	02:41.62	
5	7	2	RAISI AURORA	2005 ITA	PROGETTO NUOTO THIENE	02:49.12	
Cate	egor	ia C	adetti - F				
1	5	1	CUNEGATTI ALESSIA	2004 ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	02:18.09	
2	3	1	PARISSE GIADA	2003 ITA	LEOSPORT	02:24.97	
3	3	2	ATEKA ALEGRIA NAIARA	2003 ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	02:34.18	
4	5	2	MARINI DILETTA	2004 ITA	AQUAPOLIS	02:34.26	
5	7	1	MONGUZZI MATILDE	2003 ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	02:34.33	
6	6	2	CAMPAGNOLO EVA	2003 ITA	PROGETTO NUOTO THIENE	02:45.47	
Cate	egor	ia S	enior - F				
1	4	1	DAVIDE ARIANNA	2002 ITA	LEOSPORT	02:20.37	